
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 18/OVZ/16/168-K
č. VZ: ORN-10/16

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: doc. MUDr. David Feltl, Ph. D,. MBA - náměstek pro strategii jednající na

základě pověření ze dne 29. 1. 2014
bankovní spojení: CSOB a. s., pobočka Ostrava, č. ú. 8010- 0309258333/0300

PRODÁVAJÍCÍM
obchodní firma: BIOMEDICA OS, s. r.o.
sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8
IČ: 46342907 DIČ: CZ46342907
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52908
jednající: MUDr. Simona Šmírová, jednatelka
bankovní spojení: č. účtu: 1021018730/5500, vedený u Raiffeisenbank a. s., Hvězdová

1716/2b, 140 78 Praha 4

l.
Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje kupujicimu dodávat zboží a převést na něj vlastnické právo a
kupující se zavazuje od prodávajícího zboží odebírat a zaplatit za něj sjednanou cenu, a
to vše na základě podmínek stanovených touto smlouvou.

Předmět a termín plněni
Předmětem plněni této smlouvy jsou opakované dodávky diagnostik a spotřebního
materiálu pro vyšetřování anti-HLA a anti-MICA protilátek, genotypizace HLA
systému metodou PCR-SSO, s využitím techniky xMAP, uvedené v příloze č 1
této smlouvy (dále jen "zboží").
Součásti předmětu smlouvy je při 1. dodávce rovněž:

pokud některá diagnostika nebo reagencie obsahuji nebezpečnou chemickou
látku, požadujeme dodání bezpečnostních listů (v elektronické podobě napr. na
CD) v českém jazyce, veškeré reagencie musí mít CE značku a být v souladu
s platnou legislativou;
pro všechny položky předmětu plněni (veškerá diagnostika) požadujeme certifikát
CE IVD, (s překladem do CJ)
dodání návodů k použití diagnostik, spotřebního materiálu (v českém jazyce v
elektronické podobě např. na CD),

Součásti předmětu smlouvy je dodáni analytického certifikátu šarže při každé
dodávce

sír. l

><y>



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 18/OVZ/16/168-K
č. VZ:ORN-10/16

4. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě písemných objednávek
kupujícího, které musí obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů.
Kupující bude zasílat objednávky na adresu provozovny prodávajíciho: BIOMEDICA
CS, s. r. o., Podnásepní 375/1, 602 00 Brno nebo faxem na faxové číslo prodávajícího:
+420 545 573 242 nebo e-mailem na e-mail prodávajícího: objednavky@bmgrp.cz

5. Dodávky budou probíhat nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni objednávky
kupujícímu (případně data uvedeného na objednávce),

6. Dodaná diagnostika musí mít exspiraci nejméně 1 rok.

lil.
Místo a způsob dodání zboží

1. Místem dodání zboží je Krevní centrum, HLA/DNA laboratoř FN Ostrava. Náklady na
dodáni zboží do místa dodáni hradí prodávající.

2. Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni, tímto
okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

3. Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu
osobou k tomu oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo
dodáno v množství a druhu uvedeném na dodacím listu.

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
5. Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je

kupující povinen prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu.
Vady skryté je kupující povinen prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich zjištěni,
nejpozději však do konce záruční doby.

IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

1. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebíráni zboží kupujícím, musí
kupující reklamovat na dodacím listu, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.

2. V případě, že je dodáno menši množství než to, které je uvedeno na dodacím listu, má
kupující právo na doplněni chybějícího množství.

3. Při nesplněni sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude reklamace zajištěna
dodáním zboží bez vad ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení reklamace prodávajícímu.

4. V případě reklamace dodávaných reagencii a spotřebniho materiálu z důvodu
pochybnosti o kvalitě dodávky bude zboží do 5 pracovních dnů vyměněno za jiné (nové),
které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu
reklamačního řízeni.

5. V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňováni vad přisluěná ustanoveni
obchodniho zákoníku.

3.

v.
Cena a platební podmínky

Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené volánku II. této smlouvy bude
prodávajícím kupujícímu dodáváno za kupni cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.
Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veěkeré náklady prodávajícího (včetně baleni,
dopravy do místa plnění, pojištění zásilky a cla).
Ke kupni ceně bez DPH bude připočítávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výěi
odpovidající zákonné úpravě v době uskutečněni zdanitelného plnění.
Za zdanitelné plnění smluvní strany považuji každou jednotlivou dodávku zboží, které
prodávajicí dodá kupujicimu na základě objednávky kupujícího.

sir. 2

Ai>



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 18/OVZ/16/168-K
č. VZ: OŘN-10/16

Změna kupní ceny je přípustná pouze při prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv,
energii, směnného kurzu koruny vůči EURu o více než 5 %, případně při změně celních
či daňových sazeb, a to pouze v procentuální výši shodné s tímto navýšením, a to pouze
po písemném souhlasu kupujícího.
Cena jednotlivého zdanitelného plnění bude fakturována. Faktury (daňové doklady)
budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty a dále budou obsahovat číslo smlouvy prodávajiciho a kupujícího.
Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktury budou vystaveny po dodání zboží na Krevním centru FN Ostrava a budou
splatné do 30 dnů od jejího vystavení.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru
nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běži
nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši
0, 1% z ceny nedodaného zboží za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Doba trváni a způsob ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi učiněnou
kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedeni důvodu. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a
počíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

3. Po celou dobu trvání této smlouvy na dodávky diagnostik a spotřebního materiálu
prodávající vypůjčí bezplatně (dle § 2193 občanského zákoníku) kupujícímu přístrojovou
techniku.

Vlil.
Protikorupční ujednáni

1. V souladu sól. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmi přijímat sponzorské dary,
účelové vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či
úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích apod., a to od právnických, či
fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek
realizovaných FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu
vzdělávání zaměstnanců, spravovaného vedením FNO.

2. V návaznosti na výěe uvedené se poskytovatel zavazuje, že sponzorování pracovních
cest, či účastí na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez
účelové vazby na konkrétní odděleni a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu
FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s Protikorupčni strategií
Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se
poskytovatel zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře

sir. 3

4S



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 18/OVZ/16/168-K
C. VZ: ORN-10/16

s ním žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů
spojených s účasti na odborných akcích.

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku předloží Prodávající
Kupujícímu seznam všech svých subdodavatelů, kteří se podíleli na plněni veřejné
zakázky s uvedením jejich identifikačních údajů (tzn. obchodní jméno, sídlo a IC).
Seznam subdodavatelů dodavatele a jejich identifikační údaje budou zveřejněny na
profilu zadavatele v souladu s úst. § 147a, odst. 1, písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách v platném znění.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
5, V souladu s úst. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném

znění, Prodávající souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich
změn a doplňků, na profilu zadavatele.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - Cenová tabulka

V Ostravě dne Z-i< 1^1, Z. l^ib VPrazedne10. 11. 2016

/^^-
Fakultní nemocnice Ostrava

doc. MUDr. David Feltl, Ph. D., IVIBA
náměstek pro strategii

jednající na základě pověření ze dne
29. 1. 2014

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
'?"S'C'P1I'L"W7°'"Q>.... -^,
"'.:'"° "'""".'-.'>.>..,,">,

BIOMEDICACS, s. r. o.
MUDr. Simona Smirová

jednatelka

EDICA
BIOMEDJCA ?S, s. r. o.

Sokolovská 100/94 . 186 00 Praha 8 - Kariin
T +420 283 933 605 > F +420 283 S32 507

DIČ: CZ46342tO>

str. 4

^



Příloha č. 1: CENOVÁ TABULKA

Název veřejné zakázky: Provádění screeningu a identifikace anti-HLA a anti-MICA protilátek, genotypizace HLA systému metodou PCR-SSO, s využitím techniky xMAP
spojené s výpůjčkou analyzátoru

Číslo VZ ve FN Ostrava: OŘN-10/16

TABULKA é. 1: Souhrn cen diagnostik vč. spotřebního

Položka

číslo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Název položky plněni
+

dodáváte! uvede obchodní název

Diagnostika na identifikaci anti-HLA protilátek l. třídy;
OL-LS1A04; LABScreenR Single Antigen HLA Class
l

Diagnostika na identifikaci anti-HLA protilátek 11, třídy;
OL-LS2A01; LABScreen Single Antigen. Class II -
Group 1
Diagnostika na screening anti-HLA protilátek l. a II.
třídy + anti-MICA protilátek;
OL-LSM12; LABScreen Mixed Class l and II

Souprava na testováni na komplementu závislých
anti-HLA protilátek (C1q/C3):
OL-C1Q; ClqScreen
Konjugát pro detekci protilátek v séru;
OL-LS-AB2; PE - Conj Goat anti Human, 1 ml
Souprava pro úpravu problémových sér;
OL-ADSORB; Adsorb Put, 50 pí - 25 tests
Negativní kontrola;
OL-LS-NC; LABScreen Neg. Control Sérum, 20 tests
Diagnostika pro genotypizaci HLA-DRB1* low -
middle resolution (PCR SSO);
OL-RS02B1T; LABType SSO DRB1
Diagnostika pro genotypizaci HLA-A* low - middle
resolution (PCR SSO);
OL-RS01AT; LABType SSO A Locus
Diagnostika pro genotypizaci hlLA-B low- middle
resolution (PCR SSO);
OL-RS01BT; LABType SSO B Locus
Diagnostika pro genotypizaci HLA-DQA1/DQB1* low
- middle resolution (PCR SSO);
OL-RS02QT; LABType SSO HLA DQA1/DQ B 1
PE konjugát pro PCR SSO;
OL-LT-SAPE; PE - Conjugated Streptavidin, 1 ml
Pracovní roztok pro analyzátor- Sheath fluid;
OL-D<SF20; Sheath Fluid, 20 l

Tiateriálu k 1 ks analyzátoru

Měrná jednotka

test

test

test

test

test

test

test

test

test

test

test

test

ks

Cena
za měrnou

jednotku
bez DPH

a

3 616, 24001) Ke

2 863, 68000 Kli

390, 95000 Ke

768, 00000 KČ

21, 42000Kč

224, 80000 KČ

13 [, 95(100 Ke

527, 86210Kč

527, 86210Kč

527, 86210 KČ

527, 862KIKC

6, 2SOOO KS

3 879, 01)000 Kč

Výše
DPH v

%

b

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena
za měrnou
jednotku
ve. DPH

C

4 375, 65040 Kli

3 465, 05280 Ki

473, 04950 Ke

929, 28(100 Ki

25,91820KC

272, 00800 Ke

159, 65950Kč

638, 71314Kč

638, 71314Kč

638, 71314Kč

638, 71314 KČ

7, 59880 K.Č

4 693,59000 Ke

Předpokládaný
celkový roční počet

balení

d

65 testů

65 testů

130 testů

25 testů

300 testů

10 testů

30 testů

50 testů

50 testů

50 testů

50 testů

500 testů

2 ks; K
požadovanému
počtu vyšetření*

Cena celkem bez
DPH Dři

předpokládané
roční spotřebě

e= a x d

235 055, 60 Ke

186 139,20 KČ

50 823, 50 KS

19 200, 00 KS

6 426, 00 Kč

2 248,00 Ke

3 958, 50 Ke

26393, 11 KS

26393, 11 Ke

26393, 11 Ke

26393. 11 Ke

3 140, 00Kč

7 758,00 Ke

Cena celkem vč.
DPH při

předpokládané
roční spotřebě

f=cxd

284417, 28Kč

225 228. 43 Kí

61 496, 44 Kč

23 232, 00 Ke

7 775,46 Ke

2 720, 08 Kli

4 789, 79 Ki

31 935, 66 Ki

31 935, 66 Kí

31 935, 66Kč

3] l)35, 66KC

3 799, 40 KS

9 387, 18 KČ

Str. l



14.

15.

Kalibrační kit na analyzátor;
OL-LX3CALKT ; Luminex 200 calibration kit, 25 tests

Ostatní spotřební materiál nutný k provedeni výše
uvedených vyšetření (mikrotitrační destičky, PCR
destičky, krycí folie, apod......)

ks

soubor pro
požadovaný

počet vyšetřeni
za rok

19 184, 00000Kč

42 927, 9400(1 Ke

21%

21%

23 212. 64000 Ki

51 942, 80740Kč

1 ks; K
požadovanému
počtu vysetře^iit

1 soubor; K
požadovanému
počtu vyšetření*

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

19 184, 00Kč

42 927, 94 M

23212, 64Kč

51 942, 81 Ke

825744, 15Kč

Pozn.:

> zadavatel bude hodnotit nabídky dle nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH při předpokládané roční sootřebé, kterou uchazeč uvede v tabulce č. 1 ve slouoci

> ve sloupcích a, c uveďte cenu s takovým počtem desetinných mísí s nimiž je při výpočtu počítáno;
> ve sloupcích e, f uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná místa;
> upozorňujeme uchazeče, že hodnoty uvedené v tabulkách, musí po přepočtení souhlasit - po dřívější zkušenosti se špatným zaokrouhlováním (nezobrazením všech desetinných míst

využitých při výpočtech) na toto upozorňujeme - při chybných výpočtech může být Vaše nabídka vyřazena
> * Uchazeč uvede celkový objem pomocných reagencii a spotřebního materiálu uvedených v řádku 13, 14, 15

TABULKA č. 2 - ROZPOLOZKOVANI položky c._15. "Ostatní spotřebni materiál nutný k provedení výše uvedených vyšetření (mikrotitrační destičky, PCR destičky, krycí folie,
apod...... )": Uvedená cena v položce 6. 15 v tab. é. 1 zahrnuje veškeré náklady spojené s vyšetřením a skládá se z těchto položek:

Název položky plnění vč. Katalogového čísla
+

dodavatel uvede obchodní název

OL-TAQ30; TAQ Polymerase, 30 úl

OL-LX3VERKT ; Luminex 200 perf.
verification kit, 25 tests

OL-PCRTRAC; PCR Tray/Seal Bundle

OL-SSPSEA300 ; PCR Tray seal 20x15
OL-C1QS-PC1; ClqScreen Class l
Positive Control, 20 tests

OL-C1QS-PC2; ClqScreen Class II
Positive Control, 20 tests
OL-C1QS-NC; ClqScreen Negative
Control Sérum, 20 tests
ZZ-PF77013250; UNIPLATE V bottom
Microplates, 50 pes

Celkem rozooložkovánv řádek

Cena
spotřebního

materiálu
za balení

bez DPH "

2 279,00 Kč

22 21 1.00 Kč

9984, 38Kč

5 189, 00Kč

3 792, 00 Kč

3 792,00 Kč

949.00 Kč

9 904. 00 Ke

Výše DPH v %

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena
spotřebního materiálu

za balení
ve. DPH "

2 757, 59 KČ

26875, 31 Kč

12081, 10Kč

6 278, 69 KČ

4588,32Kč

4588,32Kč

l 148.29 Kč

11 983, 84 Ke

Počet balení potřebných k
předpokládané spotřebě **

1, 50

1, 00

0, 50

0, 25

1, 00

1, 00

1, 00

0, 25

Cena
spotřebního materiálu

celkem

v6. DPH

4 136, 39 Ke

26 875, 31 Ke

6 040, 55 Ke

1 569, 67 Ke

4 588, 32 KČ

4 588, 32 Ke

1 148, 29 Ke

2 995, 96 Ke

51 942, 81 Ke

Pozn.

dodavatel (uchazeč) přidá tolik řádků, kolik je íreba
záhlaví upravit dle použitých požadovaných hodnot

Str.2



TABULKA é. 3: Položkový ceník, který zahrnuje ceny diagnostik a spotřebního materiálu uvedené dle tabulky é. 1 a 2
Název položky plnění + katalogové číslo

OL-LSM12; LABScreen Mixed Class l and II

OL-LS1A04; LABScreenR Single Antigen HLA Class l
OL-LS2A01: LABScreen Single Antigen;Class II - Group 1
OL-RS01AT; LABType SSO A Locus
OL-RS01BT; LABType SSO B Locus
OL-RS02QT; LABType SSO HLA DQA1/DQB1
OL-RS02B1T; LABType SSO DRB1
OL-C1Q; ClqScreen
OL-LS-NC; LABScreen Neg. Control Sérum, 20 tests
OL-LS-AB2; PE - Conj Goat anti Human, 1 ml
OL-LT-SAPE; PE - Conjugated Streptavidin, 1 ml
OL-TAQ30; TAQ Polymerase, 30 úl

OL-LX3CALKT ; Luminex 200 calibration kit, 25 tests

OL-LX3VERKT ; Luminex 200 perf. verification Rit, 25 tests
OL-PCRTRAC; PCR Tray/Seal Bundle

OL-SSPSEA300 ; PCR Tray seal 20x15
OL-ADSORB; Adsorb Out, 50 pí - 25 tests
OL-C1QS-PC1; ClqScreen Class l Positive Control, 20 tests
OL-C1 QS-PC2; C1 qScreen Class II Positive Control, 20 teste
OL-C1 QS-NC; C1 qScreen Negative Control Sérum, 20 tests
ZZ-PF77013250; UNIPLATE V bottom Microplates, 50 pes
OL-LXSF20; Sheath Fluid, 20 l

Cena

spotřebního
materiálu

bez DPH
39 095,00 KČ
90 406,00 Ke
71 592.00 K6
10557, 24Kč

10 557,24 Kč
10 557,24 Ke
10 557, 24 K6

19200,00Kč
2 639,00 Kč
6 426,00 K6
6 280,00 Ke
2 279,00 Ke

19 184,00 Kč
22211,00Kč

9 984, 38 Ke

5189, 00 K6
5 620,00 K6
3 792, 00 K6
3 792,00 Ke

949,00 Kč
9 904,00 Kč
3 879,00 Ke

Výše DPH
v%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%
21%
21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Cena spotřebního
materiálu

v6. DPH
47 304, 95 Ke

109 391, 26 Ke
86 626, 32 K6
12774, 26Kč
12774,26Kč
12 774, 26 Ke
12 774, 26 Ke
23 232, 00 K6

3 193.19 K6
7 775,46 Ke
7 598,80 Ke
2 757,59 K6

23 212.64 Kč
26 875, 31 Kč
12081,10 Kč

6 278, 69 Ke
6 800,20 Ke
4 588, 32 Ke
4 588,32 Ke
1 148,29 K6

11 983,84Kč
4 693, 59 K6

Velikost

balení

100 testů
25 testů

25 testů

20 testů

20 testů

20 testů
20 testů
25 testů

20 testů

1 ml
1 ml
30 úl=150
testů

25 kalibrací

25 verifikací

25 ks desek

a 80 ks fólii

300 ks
25 testů

20 testů
20 testů

20 testů

50 ks
201

Roční spotřeba
balení určená dle

přepokládaného
počtu vyšetřeni

1, 30
2.60
2,60
2, 50
2,50
2, 50
2, 50
1,00
1, 50
1,00
0, 50
1, 50

1.00
1. 00
0, 50

0, 25
0,40
1, 00
1,00
1,00
0, 25
2, 00

Pozn.:
dodavatel (uchazeč) přidá tolik řádků, kolik je třeba

Datum 10. 11. 2016

)EDICA
:'>'"^"c'WeshsÍ:OL.
'"'UI%t^^

C
razítko a podpis dodavatele

Str. 3




